

Resultado do Edital de Compra n.º 65912/2024.

Setor Compras.

O Instituto Socrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

ISG - HDT/HAA - Hospital de Doenças Tropicais - Dr Anuar Auad

Título: 65912 - PROGRAMAÇÃO TRIMESTRAL DE MATERIAIS HOSPITALARES

ID:367720760 | ID Upload:Não encontrado | Tipo de cotação:Cotação Privada | Criada por:Suzanny Carvalho

Data de Criação Vencimento Forma de Pagamento
25/10/2024 às 10h25m 01/11/2024 às 15h0m 60 ddl - Carteira

Observações:

NAO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. As entregas serao no HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS (HDT) Alameda contorno, N3556, Jardim Bela vista das 0800 as 1700. O fornecedor apenas devera participar da cotacao mediante aceitacao de nossas condicoes de prazos e pagamentos. Informar no campo de observacoes da NF CONTRATO DE GESTAO 091/12 16 TERMO ADITIVO Deve-se informar os dados bancarios e ID do BIONEXO no corpo da NF. Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail compras01.hdt@isgsaude.org FONE 62 32013639 ou 3640 Precisa-se alteracao do nosso endereco nas notas fiscais emitidas, o que devera ser o atual endereco AV DEPUTADO JAMEL CECILIO N 3310 SALA 104 74.810-907 JD GOIAS GOIANIA GO Compra trimestral de medicamentos e materiais para fornecimento ao Hospital de Doencas Tropicais - HDT, conforme regras abaixo 1. Entregas programadas nos meses de novembro, dezembro e janeiro/25 conforme a demanda mensal 2. O fornecedor se compromete em manter o preco unitario fixo ate 31/01/2025.

Termos e Condições:

O FATURAMENTO DA ORDEM DE COMPRA DEVERA OCORRER COM 60 DIAS. PAGAMENTO REALIZADO POR DEPOSITO BANCARIO EM CONTA. OS DADOS BANCARIOS DEVERA CONTER NA NOTA FISCAL PARA DEPOSITO. O DESCUMPRIMENTO DESTAS INFORMACOES IMPLICARA EM OCORRENCIA NEGATIVA NA PLATAFORMA. SR. FORNECEDOR, NAO MAIS TRABALHAMOS COM A PRATICA DE COBRANCA POR BOLETO BANCARIO. POR FAVOR, INFORMAR NO CORPO DA NOTA FISCAL OS DADOS BANCARIOS E SEUS RESPECTIVOS VENCIMENTOS. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDOES REGULARES ABAIXO CITADAS A)CERTIDAO NEGATIVA DA PREVIDENCIA SOCIAL (CND/INSS) B)CERTIDAO FGTS (CRF/FGTS) C) FISCO ESTADUAL (GOIAS) D)RECEITA FEDERAL E) DEBITOS TRABALHISTAS FORNECEDORES DEVERAM ANEXAR AS CERTIFICOES NA PLATAFORMA/SITE BIONEXO. HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS - HDT GERENCIADO PELO INSTITUTO SOCRATES GUANAES - ISG CNPJ 03.969.808.0003-31 CONTRATO DE GESTAO N 91/2012-SES GO CNPJ 03.969.808/0003-31

Fornecedores confirmados: 12 | Participantes da cotação: 13

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
Científica Médica Hospitalar Ltda 07.847.837/0001-10	Nome: Vanessa Nogueira E-mail: vendas3@cientificahospitalar.com.br Telefone: (62) 3088-9700	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	45 ddl	2.000,0000
Maeve Produtos Hospitalares 09.034.672/0001-92	Nome: Kessia Ribeiro E-mail: vendas19@maevehospitalar.com.br	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	30 ddl	800,0000
HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda 66.437.831/0001-33	Nome: Leticia Silva 7256. E-mail: leticia.silva@medika.com.br Telefone: (31) 3688-1915	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	60 ddl - Carteira	1.200,0000
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP 08.774.906/0001-75	Nome: ws_hospdrogas_go E-mail: hospdrogas@hospdrogas.com.br Telefone: (62) 3278-6000	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30/60 ddl	500,0000
Santé Medica Hospitalar Ltda 16.699.864/0001-83	Nome: Socio: SEILIA BATISTA MOURA E-mail: murilo@santedistribuidora.com.br Telefone: (62) 3101-0443	Entrega: 5 Dias Frete: CIF	60 ddl	500,0000

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda 45.212.514/0001-49	Nome: Vinicius Ferreira E-mail: vendas@symex.com.br Telefone: (62) 4106-1571	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	60 ddl	300,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda 37.109.097/0004-28	Nome: Dilamar Tome da Costa E-mail: dmigyn@hotmail.com Telefone: (62) 4009-8000	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,0000
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA 26.921.908/0002-02	Nome: Web Services Hospfar E-mail: televendas@hospfar.com.br	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	60 ddl - Carteira	300,0000
Qb Comercio Ltda 40.760.938/0001-24	Nome: Fernando Felipe E-mail: comercial@quality.med.br Telefone: (62) 98276-0198	Entrega: 4 Dias Frete: CIF	60 ddl	700,0000
Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda 37.824.218/0001-70	Nome: Lunax Saude E-mail: lunaxsaude@gmail.com Telefone: (62) 98466-6118	Entrega: 8 Dias Frete: CIF	30 ddl	1.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP 67.729.178/0004-91	Nome: ws_rioclarense91 E-mail: bionexo@rioclarense.com.br Telefone: (19) 3522-5800	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	60 ddl - Carteira	800,0000
IMPERIAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 20.140.256/0001-01	Nome: LEUDIANA FRANÇA E-mail: vendas1@imperialmed.com.br Telefone: (62) 3932-0500	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	600,0000

Cientifica Médica Hospitalar Ltda

07.847.837/0001-10

Fat. mínimo (R\$) R\$ 2.000,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 45 ddl
Itens confirmados 40	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 40.670,1300	Varição ↓ 0.18% R\$ 72,4120

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
39112 - ABAIXADOR DE LINGUA (PACOTE C/ 100UND)	ABAIXADOR LINGUA (COLETIVO) C/100	Marca: THEOTO Embalagem: 1 com 1	27,0	4,5800	123,6600
<p>*Referência: 01/10/2024 - Qtd.27.00 Preço R\$4,4400 Variação da Última Compra: ↑ 3.15% R\$ 0,1400 R\$ 3,7800 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m Justificativa: Ana Paula Pereira Silveira, 05/11/2024 às 10h24min – COTAÇÃO POR UNIDADE, QUANDO MULTIPLICADO PELA QUANTIDADE DO PACOTE, O VALOR SAI MAIS ELEVADO.</p>					
19682 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7	SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 25X7 SOL MILLENIUM	Marca: SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP Embalagem: CX com 100	2.000,0	0,2300	460,0000
<p>*Referência: 01/10/2024 - Qtd.2000.00 Preço R\$0,2090 Variação da Última Compra: ↑ 10.05% R\$ 0,0210 R\$ 42,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m Justificativa: Ismael Moreira - Zap 62 986112234 (apenas mensagens) Moreira da Rocha Júnior, 01/11/2024 às 12h04min – Respondeu incorretamente o item cotado</p>					
19684 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	AGULHA DESC.40X1,2MM C/DISP (18G)CX 100	Marca: SOL-CARE Embalagem: UNIDADE com 100	23.200,0	0,2300	5.336,0000
<p>*Referência: 01/10/2024 - Qtd.23200.00 Preço R\$0,2200 Variação da Última Compra: ↑ 4.55% R\$ 0,0100 R\$ 232,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m</p>					
39412 - AGULHA DESCARTAVEL 20X5,5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	AGULHA DESC.20X5,5 (24G 3/4) C/100	Marca: WILTEX Embalagem: AGULHA DESC.20X5,5 (24G 3/4) C/100 - 0 - 100 - SOLIDO - WILTEX 100 com 100	100,0	0,2400	24,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
<p>*Referência: 03/09/2024 - Qtd.100.00 Preço R\$0,2080 Variação da Última Compra: ↑15.38% R\$ 0,0320 R\$ 3,2000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m Justificativa: Ana Paula Pereira Silveira, 05/11/2024 às 10h25min – Respondeu incorretamente o item cotado</p>					
37787 - AGULHA DESCARTAVEL 25X0.6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	AGULHA DESC.25X6,0 (23G 1) C/DISPC/100	Marca: SOL CARE Embalagem: UND com 100	3.200,0	0,2300	736,0000
<p>*Referência: 01/10/2024 - Qtd.3200.00 Preço R\$0,2300 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m Justificativa: Ana Paula Pereira Silveira, 31/10/2024 às 16h32min – Respondeu incorretamente o item cotado</p>					
5507 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 8.0 COM BALAO	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/BALAO N.8,0MM	Marca: HAIBREATH Embalagem: UND com 1	13,0	13,9300	181,0900
<p>*Referência: 01/10/2024 - Qtd.13.00 Preço R\$12,5000 Variação da Última Compra: ↑11.44% R\$ 1,4300 R\$ 18,5900 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m Justificativa: Ana Paula Pereira Silveira, 05/11/2024 às 10h28min – Respondeu incorretamente o item cotado</p>					
15595 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESC. PVC N 8.5 COM BALÃO	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/BALAO N.8,5MM	Marca: SEVEN CARE Embalagem: und com 1	5,0	7,9900	39,9500
<p>*Referência: 15/10/2024 - Qtd.5.00 Preço R\$7,9900 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m</p>					
3896 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 8.0 ACEITA ALTERNATIVA	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.8,0MM	Marca: SEVEN CARE Embalagem: UND com 1	20,0	2,7400	54,8000
<p>*Referência: 03/09/2024 - Qtd.20.00 Preço R\$2,8000 Variação da Última Compra: ↓2.14% R\$ 0,0600 R\$ 1,2000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m</p>					
7140 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 8.5	CANULA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.8,5MM	Marca: MEDIX Embalagem: UND com 1	20,0	2,7400	54,8000
<p>*Referência: 04/07/2024 - Qtd.20.00 Preço R\$2,7400 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m</p>					
7724 - CAPA DE PROTECAO ESTERIL PARA VIDEOCIRURGIA APROX. 15 X 250CM	CAPA P/VIDEO CIRURGIA UNIVERSAL 15X250CM	Marca: AMERICAN INSTRUMENTS Embalagem: UNIDADE com 1	50,0	2,3700	118,5000
<p>*Referência: 01/10/2024 - Qtd.50.00 Preço R\$2,3700 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m</p>					
19686 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 16 DISPOSITIVO SEGURANCA (MARCAS NEGATIVADAS: MEDIX, HEALCATH, GAMA CRUCIS, INJEX)	CATETER INTRAVENOSO PERIF.16G C/DISP. C/100	Marca: DESCARPACK Embalagem: UND com 100	100,0	1,3800	138,0000
<p>*Referência: 03/09/2024 - Qtd.100.00 Preço R\$1,4000 Variação da Última Compra: ↓1.43% R\$ 0,0200 R\$ 2,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m</p>					
15712 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC ESTERIL	CATETER TIPO OCULOS MEDSONDA	Marca: MEDSONDA Embalagem: UN com 1	500,0	0,9200	460,0000
<p>*Referência: 01/10/2024 - Qtd.500.00 Preço R\$0,8000 Variação da Última Compra: ↑15% R\$ 0,1200 R\$ 60,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m</p>					
4086 - COLETOR PARA INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM	COLETOR DREN.EXT.MASC.ESTERIL 1.2M	Marca: BIOBASE Embalagem: UND com 1	1.300,0	1,4900	1.937,0000
<p>*Referência: 01/10/2024 - Qtd.1300.00 Preço R\$1,4360 Variação da Última Compra: ↑3.76% R\$ 0,0540 R\$ 70,2000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m</p>					
15726 - COLETOR URINA INFANTIL MASCULINO ESTERIL 100ML ACEITA ALTERNATIVA	COLETOR URINA INFANTIL MASC.ESTERIL	Marca: MEDSHARP Embalagem: UND com 10	10,0	0,6000	6,0000
<p>*Referência: 04/07/2023 - Qtd.10.00 Preço R\$0,5900 Variação da Última Compra: ↑1.69% R\$ 0,0100 R\$ 0,1000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m</p>					

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
40300 - CURATIVO CATETER TRANSPARENTE ESTERIL 6X7CM - MARCA NEGATIVADA VITAL DERME	CURATIVO FILME TRANS I.V 6 CM X 7CM EST. C/50	Marca: COPERTINA Embalagem: CAIXA com 50	1.000,0	0,6500	650,0000
*Referência: 03/09/2024 - Qtd.1000.00 Preço R\$0,8500 Variação da Última Compra: ↓ 23.53% R\$ 0,2000 R\$ 200,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
28089 - DESINFETANTE CONCENTRADO A BASE DE QUARTENARIO	QUATERNARIO AMONIO (SEPTPRO) PLUS 750ML PROLINK	Marca: PROLINK Embalagem: UND com 1	123,0	11,3600	1.397,2800
*Referência: 04/10/2024 - Qtd.123.00 Preço R\$16,5000 Variação da Última Compra: ↓ 31.15% R\$ 5,1400 R\$ 632,2200 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
5903 - DRENO DE PENROSE N 2 ESTERIL	DRENO SUCCAO S/GAZE EST. N.2 C/12	Marca: WALTEX Embalagem: PCT com 12	12,0	1,6800	20,1600
*Referência: 22/10/2024 - Qtd.12.00 Preço R\$1,9400 Variação da Última Compra: ↓ 13.40% R\$ 0,2600 R\$ 3,1200 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
43764 - EQUIPO PARA NUTRICAO ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL	EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL 1,50MT S/ FILTR	Marca: DESCARPACK Embalagem: CAIXA com 1	600,0	0,9000	540,0000
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.600.00 Preço R\$0,9000 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
233 - EQUIPO P/SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT COM INJETOR LATERAL	EQUIPO MACROGOTAS FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL COM FILTRO LUER SLIP	Marca: DESCARPACK Embalagem: PACOTE com 25	8.100,0	0,8100	6.561,0000
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.8100.00 Preço R\$0,8276 Variação da Última Compra: ↓ 2.13% R\$ 0,0176 R\$ 142,5600 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
38874 - ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M (ROLO)	FITA MICROPORE HIPOALERGICA 5,0CMX4,5M MAXICOR	Marca: MAXICOR Embalagem: UND com 1	500,0	3,4100	1.705,0000
*Referência: 22/10/2024 - Qtd.500.00 Preço R\$3,4200 Variação da Última Compra: ↓ 0.29% R\$ 0,0100 R\$ 5,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
45146 - FITA AUTOCLAVE 19MM X 30M (ROLO)	FITA P/AUTOCLAVE 19X30 POLI TAPE	Marca: POLI TAPE Embalagem: UN com 1	35,0	3,9800	139,3000
*Referência: 03/09/2024 - Qtd.35.00 Preço R\$3,3800 Variação da Última Compra: ↑ 17.75% R\$ 0,6000 R\$ 21,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
29216 - FIXADOR DE ENDOTRAQUEAL ADULTO (MARCA NEGATIVADA : VITTADESC, BP)	FIXADOR CANULA ENDOTRAQUEAL ADULTO	Marca: DEJAMARO Embalagem: UND com 1	200,0	8,9800	1.796,0000
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.200.00 Preço R\$5,9500 Variação da Última Compra: ↑ 50.92% R\$ 3,0300 R\$ 606,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
1263 - APARELHO P/TRICOTOMIA DESCARTAVEL (APARELHO DE BARBEAR)	APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR-2 LAMINAS	Marca: MAXICOR Embalagem: UN com 5	580,0	0,7900	458,2000
*Referência: 03/09/2024 - Qtd.580.00 Preço R\$0,7980 Variação da Última Compra: ↓ 1.00% R\$ 0,0080 R\$ 4,6400 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
10041 - LENCOL HOSPITALAR DESC. 50CM X 50M	PAPEL LENCOL 50CMX50M LEFLEX NATURAL C/10	Marca: FLEXPPELL Embalagem: 10 com 10	40,0	6,0600	242,4000
*Referência: 03/09/2024 - Qtd.40.00 Preço R\$5,9900 Variação da Última Compra: ↑ 1.17% R\$ 0,0700 R\$ 2,8000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
382 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N° 7 (PAR)	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 LIFE PLUS LEMGRUBER	Marca: LEMGRUBER Embalagem: PAR com 1	1.800,0	1,1200	2.016,0000
*Referência: 03/09/2024 - Qtd.1800.00 Preço R\$1,1800 Variação da Última Compra: ↓ 5.08% R\$ 0,0600 R\$ 108,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
381 - LUVA CIRURGICA N 7.5 ESTERIL (PAR)	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL N° 7,5	Marca: LEMGRUBER Embalagem: PAR com 1	3.400,0	1,1200	3.808,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
<p>*Referência: 01/10/2024 - Qtd.3400.00 Preço R\$0,9771 Variação da Última Compra: ↑14.62% R\$ 0,1429 R\$ 485,8600 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m</p>					
383 - LUVA CIRURGICA N 8.0 ESTERIL (PAR)	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 LIFE PLUS LEMGRUBER	Marca: LEMGRUBER Embalagem: PAR com 1	600,0	1,1200	672,0000
<p>*Referência: 01/10/2024 - Qtd.600.00 Preço R\$1,1800 Variação da Última Compra: ↓5.08% R\$ 0,0600 R\$ 36,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m</p>					
7000 - LUVA CIRURGICA N 8.5 ESTERIL (PAR)	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5 LIFE PLUS LEMGRUBER	Marca: LEMGRUBER Embalagem: PAR com 1	200,0	1,1200	224,0000
<p>*Referência: 03/09/2024 - Qtd.200.00 Preço R\$1,0780 Variação da Última Compra: ↑3.9% R\$ 0,0420 R\$ 8,4000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m</p>					
45147 - SACO DE OBITO COR CINZA COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO G 90X2 (UNIDADE)	COBERTURA PARA OBITO GG 2,20X0,90M	Marca: JUREMA Embalagem: PACOTE com 25	75,0	12,6500	948,7500
<p>*Referência: 03/09/2024 - Qtd.75.00 Preço R\$13,9900 Variação da Última Compra: ↓9.58% R\$ 1,3400 R\$ 100,5000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m</p>					
6818 - SAPATILHA PROPE DESC. APROX. 25G NAO ESTERIL	SAPATILHA PROPE BRANCO DESCARTAVEL 20GR	Marca: ANADONA Embalagem: PACOTE com 100	1.500,0	0,0530	79,5000
<p>*Referência: 03/09/2024 - Qtd.1500.00 Preço R\$0,0562 Variação da Última Compra: ↓5.69% R\$ 0,0032 R\$ 4,8000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m</p>					
37907 - SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 20ML (LISA)	SERINGA DESC. 20ML S/AG LS C/250 SR	Marca: SR Embalagem: CX com 250	21.000,0	0,3100	6.510,0000
<p>*Referência: 01/10/2024 - Qtd.21000.00 Preço R\$0,2890 Variação da Última Compra: ↑7.27% R\$ 0,0210 R\$ 441,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m</p>					
49974 - SONDA DE ASPIRAÇÃO SISTEMA FECHADO TRAQUEOSTOMIA 14FR 30 A 36CM	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/MDI SF 36CM 72H N.14	Marca: SEVEN CARE Embalagem: UND com 1	12,0	26,4000	316,8000
<p>*Referência: 15/10/2024 - Qtd.12.00 Preço R\$26,4000 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m</p>					
4608 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADA 2 VIAS N° 16 -	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.16	Marca: DESCARPACK Embalagem: UND com 10	80,0	2,0500	164,0000
<p>*Referência: 03/09/2024 - Qtd.80.00 Preço R\$1,9900 Variação da Última Compra: ↑3.02% R\$ 0,0600 R\$ 4,8000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m</p>					
4609 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 18	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS N.18	Marca: DESCARPACK Embalagem: UND com 10	70,0	2,0500	143,5000
<p>*Referência: 01/10/2024 - Qtd.70.00 Preço R\$2,2000 Variação da Última Compra: ↓6.82% R\$ 0,1500 R\$ 10,5000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m</p>					
392 - SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 10	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.10	Marca: BIOBASE Embalagem: UND com 1	10,0	0,5900	5,9000
<p>*Referência: 04/07/2024 - Qtd.10.00 Preço R\$0,7000 Variação da Última Compra: ↓15.71% R\$ 0,1100 R\$ 1,1000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m</p>					
11861 - SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 18	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.18 FOYOMED	Marca: FOYOMED Embalagem: UND com 1	10,0	1,1000	11,0000
<p>*Referência: 01/10/2024 - Qtd.10.00 Preço R\$1,1000 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m</p>					
451 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14	SONDA URETRAL N.14 BIOBASE	Marca: BIOBASE Embalagem: UND com 1	210,0	0,6700	140,7000
<p>*Referência: 03/09/2024 - Qtd.210.00 Preço R\$0,5402 Variação da Última Compra: ↑24.03% R\$ 0,1298 R\$ 27,2580 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m</p>					
52980 - TAMPA DE VEDACAO PARA CONECTOR LUER MACHO/FEMEA	TAMPA VEDANTE LUER MACHO/FEMEA C/100	Marca: DESCARPACK Embalagem: CX com 100	9.200,0	0,1800	1.656,0000



Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
*Referência: 03/09/2024 - Qtd.9200.00 Preço R\$0,2690 Variação da Última Compra: ↓ 33.09% R\$ 0,0890 R\$ 818,8000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
16030 - TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL BRANCO DOMOTHERM	Marca: INCOTERM Embalagem: UNIDADE com 1	26,0	7,3400	190,8400
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.26.00 Preço R\$8,3000 Variação da Última Compra: ↓ 11.57% R\$ 0,9600 R\$ 24,9600 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
37742 - EQUIPO GRAVITACIONALP/ SANGUE E HEMODERIVADOS - FILTRO 180 MICRAS (MARCA NEGATIVADA BIOBASE)	EQUIPO TRANSFUSAO DE SANGUE CAMARA DUPLA COM FILTRO LUER LOCK	Marca: LAMEDID Embalagem: PACOTE com 100	200,0	3,0200	604,0000
*Referência: 22/10/2024 - Qtd.200.00 Preço R\$3,0400 Variação da Última Compra: ↓ 0.66% R\$ 0,0200 R\$ 4,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					

Maeve Produtos Hospitalares

09.034.672/0001-92

Fat. mínimo (R\$) R\$ 800,0000	Frete CIF	Entrega 3 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 27	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 99.231,3960	Variação ↓ 0.59% R\$ 593,5720

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20491 - ACIDO PERACETICO C/ TIRAS REAGENTES	ACIDO PERACETICO 0,2% 5000ML - KIT C/FITAS E INIBIDOR	Marca: VIC PHARMA Embalagem: UNIDADE com 1	20,0	141,0000	2.820,0000
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.20.00 Preço R\$320,0000 Variação da Última Compra: ↓ 55.94% R\$ 179,0000 R\$ 3.580,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m Justificativa: Ana Paula Pereira Silveira, 04/11/2024 às 14h08min – Respondeu incorretamente o item cotado					
19683 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	AGULHA DESC. 25X8,0 C/DISP C/100	Marca: SR Embalagem: CAIXA com 100	22.000,0	0,2400	5.280,0000
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.22000.00 Preço R\$0,2090 Variação da Última Compra: ↑ 14.83% R\$ 0,0310 R\$ 682,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
37785 - AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	AGULHA DESC. 13X4,5 C/DISP C/100	Marca: SR Embalagem: CX com 100	5.000,0	0,2400	1.200,0000
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.5000.00 Preço R\$0,2090 Variação da Última Compra: ↑ 14.83% R\$ 0,0310 R\$ 155,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
37811 - AGULHA PARA ANESTESIA RAQUI N° 25	AGULHA RAQUI ESPINHAL 25G CX C/50	Marca: KDL Embalagem: CAIXA com 50	50,0	2,3400	117,0000
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.50.00 Preço R\$2,8072 Variação da Última Compra: ↓ 16.64% R\$ 0,4672 R\$ 23,3600 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
365 - ALGODAO HIDROFILO 500G (PACOTE DE 500G)	ALGODAO HIDROFILO ROLO 500GR	Marca: TECELAHM MINASREY Embalagem: CX com 1	37,0	12,4800	461,7600
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.37.00 Preço R\$12,5000 Variação da Última Compra: ↓ 0.16% R\$ 0,0200 R\$ 0,7400 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
448 - CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 07 LITROS	COLETOR PERFURO CORTANTE 7L CX C/20	Marca: DESCARBOX Embalagem: CAIXA com 20	140,0	3,0300	424,2000
*Referência: 03/09/2024 - Qtd.140.00 Preço R\$2,9428 Variação da Última Compra: ↑ 2.96% R\$ 0,0872 R\$ 12,2080 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					



Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
19687 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 DISPOSITIVO SEGURANCA - (MARCAS NEGATIVADAS: MEDIX, HEALCATH, GAMA CRUCIS, INJEX)	CATETER IV AG.18G C/DISP. RETRATIL C/100	Marca: GLOMED Embalagem: CAIXA com 100	500,0	1,3700	685,0000
*Referência: 03/09/2024 - Qtd.500.00 Preço R\$1,3794 Variação da Última Compra: ↓ 0.68% R\$ 0,0094 R\$ 4,7000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
26092 - CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 4FR 21GA COM APROX. 13CM (MARCAS NEGATIVADAS: ALIVE & BIOMEDICAL)	CATETER DUPLO LUMEN 4FR X 13CM PEDIATRICO	Marca: MEDIKA Embalagem: CAIXA com 1	9,0	79,7400	717,6600
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.9.00 Preço R\$68,6600 Variação da Última Compra: ↑ 16.14% R\$ 11,0800 R\$ 99,7200 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
4610 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML - COM PONTO DE COLETA	BOLSA COLETORA DE URINA S,F 2000ML	Marca: MEDIX Embalagem: UNIDADE com 1	193,0	3,0200	582,8600
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.193.00 Preço R\$3,0400 Variação da Última Compra: ↓ 0.66% R\$ 0,0200 R\$ 3,8600 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
39543 - CURATIVO TIPO STOPPER ADULTO - CAIXA COM 500 UND	CURATIVO ADESIVO REDONDO BEGE CX/500	Marca: MEDIX Embalagem: CAIXA com 1	7,0	10,8200	75,7400
*Referência: 03/09/2024 - Qtd.7.00 Preço R\$10,1200 Variação da Última Compra: ↑ 6.92% R\$ 0,7000 R\$ 4,9000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m Justificativa: Ana Paula Pereira Silveira, 04/11/2024 às 14h25min –					
<ul style="list-style-type: none"> Respondeu incorretamente o item cotado COTAÇÃO POR UNIDADE, QUANDO MULTIPLICADO PELA QUANTIDADE DO PACOTE, O VALOR SAI MAIS ELEVADO. 					
37915 - DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	EQUIPO 2 VIAS C/CLAMP LS C/80 (POLIFIX)	Marca: INJEX Embalagem: CX com 80	4.800,0	0,4680	2.246,4000
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.4800.00 Preço R\$0,6000 Variação da Última Compra: ↓ 22.00% R\$ 0,1320 R\$ 633,6000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
47635 - ESPACADOR EM AEROSOL INFANTIL	ESPAÇADOR ADULTO/INFANTIL PVC	Marca: G-TECH Embalagem: UND com 1	30,0	21,7500	652,5000
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.30.00 Preço R\$21,8000 Variação da Última Compra: ↓ 0.23% R\$ 0,0500 R\$ 1,5000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
12888 - ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5CM (MARCA NEGATIVADA: WILTEX)	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX4,5MT (BRANCO)	Marca: CREMER Embalagem: UNIDADE com 1	720,0	7,4900	5.392,8000
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.720.00 Preço R\$7,7100 Variação da Última Compra: ↓ 2.85% R\$ 0,2200 R\$ 158,4000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
2230 - FIO NYLON PRT 4.0 AG 2.5CM TR 3/8 45CM	NYLON MON. PRETO 4-0 C/AG. 2,5 CM 3/8 C/24	Marca: PROCARE Embalagem: PACOTE com 24	120,0	1,2638	151,6560
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.120.00 Preço R\$1,3288 Variação da Última Compra: ↓ 4.89% R\$ 0,0650 R\$ 7,8000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
45144 - FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MM X 50M (ROLO)	FITA CREPE HOSPITALAR 16CMX50MT	Marca: MISSNER Embalagem: UN com 1	140,0	3,4100	477,4000
*Referência: 03/09/2024 - Qtd.140.00 Preço R\$3,2100 Variação da Última Compra: ↑ 6.23% R\$ 0,2000 R\$ 28,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
5833 - LAMINA DE BISTURI N 23	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 C/100	Marca: LABOR IMPORT Embalagem: CX com 100	400,0	0,2500	100,0000
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.400.00 Preço R\$0,2450 Variação da Última Compra: ↑ 2.04% R\$ 0,0050 R\$ 2,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
5910 - LAMINA DE BISTURI RETA N 11 ACEITA ALTERNATIVA	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.11 CX C/100	Marca: MEDIX Embalagem: CAIXA com 100	1.300,0	0,2500	325,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
*Referência: 22/10/2024 - Qtd.1300.00 Preço R\$0,2442 Variação da Última Compra: ↑2.38% R\$ 0,0058 R\$ 7,5400 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
384. - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL G (CAIXA COM 100 UND)	LUVA PROC. LATEX C/PO G C/100	Marca: INOVEN Embalagem: CAIXA com 1	450,0	18,6500	8.392,5000
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.450.00 Preço R\$18,6700 Variação da Última Compra: ↓0.11% R\$ 0,0200 R\$ 9,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
385. - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL M - CAIXA COM 100 UND	LUVA PROC. LATEX C/PO M C/100	Marca: INOVEN Embalagem: CX com 1	1.300,0	18,6500	24.245,0000
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.1300.00 Preço R\$17,9000 Variação da Última Compra: ↑4.19% R\$ 0,7500 R\$ 975,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
386. - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL P - CAIXA COM 100 UND	LUVA PROC. LATEX C/PO P C/100	Marca: NUGARD Embalagem: 100 com 1	1.600,0	19,0000	30.400,0000
*Referência: 03/09/2024 - Qtd.1600.00 Preço R\$17,9400 Variação da Última Compra: ↑5.91% R\$ 1,0600 R\$ 1.696,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
40672 - MASCARA DESCARTAVEL COM PROTECAO TRIPLA COM ELASTICO	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ELASTICO PCT C/50 UND	Marca: AZULMED Embalagem: CAIXA com 50	58.000,0	0,0738	4.280,4000
*Referência: 03/09/2024 - Qtd.58000.00 Preço R\$0,0738 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
27446 - PAPEL GRAU CIRURGICO 15CMX100M (ROLO)	Papel Grau Cirurgico 15CMx100MT	Marca: ESTERILCARE Embalagem: Pacote com 1	18,0	45,0000	810,0000
*Referência: 03/09/2024 - Qtd.18.00 Preço R\$64,3800 Variação da Última Compra: ↓30.10% R\$ 19,3800 R\$ 348,8400 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
37983 - PERFURADOR PARA SORO ESTERIL	DISPOSITIVO TRANSFERENCIA DE SOLUCAO PONTA DUPLA LS C/100	Marca: DESCARPACK Embalagem: CAIXA com 100	500,0	0,4146	207,3000
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.500.00 Preço R\$0,4090 Variação da Última Compra: ↑1.37% R\$ 0,0056 R\$ 2,8000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
358 - SERINGA DESC. 10ML SEM AGULHA LUER LOCK (ROSCA)	SERINGA 10ML S/AG. LL CX C/250	Marca: SR Embalagem: CAIXA com 250	31.000,0	0,2090	6.479,0000
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.31000.00 Preço R\$0,1890 Variação da Última Compra: ↑10.58% R\$ 0,0200 R\$ 620,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
4947 - SONDA NASOENTERAL ADULTO N 12 COM GUIA	SONDA ALIMENTAÇÃO NUTRE C/ GUIA N.12	Marca: GVFLEX Embalagem: UND com 1	160,0	9,5900	1.534,4000
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.160.00 Preço R\$9,1000 Variação da Última Compra: ↑5.38% R\$ 0,4900 R\$ 78,4000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
34810 - SONDA RETAL N 12	SONDA RETAL N. 12 PCT C/10 EST.	Marca: MED SONDA Embalagem: PCT com 10	20,0	0,6570	13,1400
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.20.00 Preço R\$0,5800 Variação da Última Compra: ↑13.28% R\$ 0,0770 R\$ 1,5400 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
402 - TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA COM ELASTICO	TOUCA SANFONADA C/ELASTICO BRANCA C/100 UND	Marca: DESCARPACK Embalagem: PCT com 100	25.600,0	0,0453	1.159,6800
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.25600.00 Preço R\$0,0526 Variação da Última Compra: ↓13.88% R\$ 0,0073 R\$ 186,8800 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					

HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda

66.437.831/0001-33



Fat. mínimo (R\$)
R\$ 1.200,0000

Frete
CIF

Entrega
3 Dias

Pagamento
60 ddl - Carteira

Itens confirmados 7 Entregas programadas -- Total do fornecedor R\$ 6.944,0000 Variação ↓ 6.26 % | R\$ 464,1000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
40469 - AGULHA ESCLEROTERAPIA ENDOSC DESC (6MM) DIAM 1 - 22 - 230CM	Cânula endoscópica para injeção 2,3 x 2.300 x 22 x 04 mm Jiuhong Medical. RICMS item 107, anexo I parte 13 item 121.	Marca: Changzhou Jiuhong Medical Instruments Co.,Ltd. Embalagem: Tyvek e outro lado PEAD com 1	5,0	80,0000	400,0000

*Referência: 27/05/2024 - Qtd.5.00 | Preço R\$85,0000 | Variação da Última Compra: ↓ 5.88% | R\$ 5,0000 | R\$ 25,0000
Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m

38454 - AGULHA PARA ASPIRACAO DE MEDULA OSSEA MOD. ERGONOMICO 18G PED	Kit cânula aspiração medula óssea ergonômica 18 G x 10 a 75 mm Biomedical RICMS/02 item107, anexo I, parte13, item121	Marca: Biomedical Srl. Embalagem: Tyvek® e outro lado em PEAD com 1	6,0	75,0000	450,0000
---	---	--	-----	---------	----------

*Referência: 02/01/2023 - Qtd.6.00 | Preço R\$49,3500 | Variação da Última Compra: ↑ 51.98% | R\$ 25,6500 | R\$ 153,9000
Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m

49405 - AGULHA PARA ASPIRACAO MEDULA OSSEA 14GX 75MM MIELOGRAMA	Kit cânula aspiração medula óssea ergonômica 14 G x 10 a 75 mm Biomedical	Marca: Biomedical Embalagem: Caixa com 1	8,0	75,0000	600,0000
---	---	---	-----	---------	----------

*Referência: 03/09/2024 - Qtd.8.00 | Preço R\$75,0000 | Variação da Última Compra: 0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000
Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m

49719 - CATETER ARTERIAL FEMORAL 18 GA X 12-24 CM (ADULTO)	CATETER PARA PUNCAO PEBAX ARTERIAL 4FX11CM	Marca: INTRA GMBH Embalagem: UN com 1	13,0	78,0000	1.014,0000
---	--	--	------	---------	------------

*Referência: 03/09/2024 - Qtd.13.00 | Preço R\$78,0000 | Variação da Última Compra: 0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000
Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m

38172 - CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM DUPLO LUMEN	Cateter duplo lúmen Medikath 12Fr x 20cm	Marca: Medika Ind. Embalagem: 10	10,0	58,0000	580,0000
--	--	-------------------------------------	------	---------	----------

*Referência: 03/09/2024 - Qtd.10.00 | Preço R\$58,0000 | Variação da Última Compra: 0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000
Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m

26095 - CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM COM BIST.	Cateter duplo lúmen Medikath 7Fr x 20cm 18/14	Marca: Medika Embalagem: Tyvek e outro lado PEAD com 1	95,0	35,0000	3.325,0000
---	---	---	------	---------	------------

*Referência: 01/10/2024 - Qtd.95.00 | Preço R\$41,0000 | Variação da Última Compra: ↓ 14.63% | R\$ 6,0000 | R\$ 570,0000
Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m

45777 - SONDA DE ASPIRACAO SISTEMA FECHADO ENDOTRAQUEAL 14FR 54CM	Sonda com sistema fechado para aspiração traqueal Trifanz 14 Fr	Marca: Trifanz Embalagem: papel grau cirúrgico e o outro lado PE com 1	23,0	25,0000	575,0000
---	---	---	------	---------	----------

*Referência: 15/10/2024 - Qtd.23.00 | Preço R\$26,0000 | Variação da Última Compra: ↓ 3.85% | R\$ 1,0000 | R\$ 23,0000
Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m

Hospdrogas Comercial Ltda - EPP

08.774.906/0001-75

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 500,0000

Frete
CIF

Entrega
2 Dias

Pagamento
30/60 ddl

Itens confirmados 15 Entregas programadas -- Total do fornecedor R\$ 24.726,4565 Variação ↑ 2.76 % | R\$ 664,7815

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
37808 - AGULHA PARA ANESTESIA RAQUI N° 22	AGULHA ANESTESIA 22G ESPINHAL RAQUIDIANA QUINCKE PROCARE - LABOR IMPORT	Marca: AGULHA ANESTESIA 22G ESPINHAL RAQUIDIANA QUINCKE PROCARE - LABOR IMPORT Embalagem: 25	175,0	2,9313	512,9775
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.175.00 Preço R\$3,0500 Variação da Última Compra: ↓ 3.89% R\$ 0,1187 R\$ 20,7725 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
10079 - CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 S	CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 13L ECOLOGIC - DESCARBOX	Marca: CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 13L ECOLOGIC - DESCARBOX Embalagem: 20	200,0	4,0464	809,2800
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.200.00 Preço R\$4,0464 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
40493 - CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 20 LITROS	CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 20L ECOLOGIC - DESCARBOX	Marca: CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 20L ECOLOGIC - DESCARBOX Embalagem: 20	180,0	5,3799	968,3820
*Referência: 03/09/2024 - Qtd.180.00 Preço R\$5,3799 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
3895 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 7.0	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO 7,0MM - MEDIX	Marca: TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO 7,0MM - MEDIX Embalagem: 1	10,0	2,7589	27,5890
*Referência: 03/09/2024 - Qtd.10.00 Preço R\$2,7000 Variação da Última Compra: ↑ 2.18% R\$ 0,0589 R\$ 0,5890 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
7141 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 9.0	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO 9,0MM - MEDIX	Marca: TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO 9,0MM - MEDIX Embalagem: 1	10,0	2,7589	27,5890
*Referência: 26/03/2024 - Qtd.10.00 Preço R\$3,0000 Variação da Última Compra: ↓ 8.04% R\$ 0,2411 R\$ 2,4110 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
19689 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N° 22 DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (MARCAS NEGATIVADAS: MEDIX, HEALCATH, GAMA CRUCIS, INJEX)	CATETER INTRAV PERIFERICO 22G C/DISP SEGUR AZUL - DESCARPACK	Marca: CATETER INTRAV PERIFERICO 22G C/DISP SEGUR AZUL - DESCARPACK Embalagem: 100	3.700,0	1,6668	6.167,1600
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.3700.00 Preço R\$1,4024 Variação da Última Compra: ↑ 18.85% R\$ 0,2644 R\$ 978,2800 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
222 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	BOLSA COLETORA URINA TIPO SACO 2000ML N/EST SIST. ABERTO - LETOMED	Marca: BOLSA COLETORA URINA TIPO SACO 2000ML N/EST SIST. ABERTO - LETOMED Embalagem: 100	12.000,0	0,2643	3.171,6000
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.12000.00 Preço R\$0,2590 Variação da Última Compra: ↑ 2.05% R\$ 0,0053 R\$ 63,6000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
22266 - CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM	CURATIVO FILME TRANSP. P/ CATETER 10CMX12CM (VERSAO LISO) - CRAL	Marca: CURATIVO FILME TRANSP. P/ CATETER 10CMX12CM (VERSAO LISO) - CRAL Embalagem: 50	3.400,0	1,7013	5.784,4200
*Referência: 23/10/2024 - Qtd.3400.00 Preço R\$1,7013 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
6991 - CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 10X10CM ACEITA ALTERNATIVA	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM C/ESPUMA - MISSNER	Marca: CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM C/ESPUMA - MISSNER Embalagem: 10	400,0	4,0234	1.609,3600
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.400.00 Preço R\$4,0234 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
43760 - ELETRODO PARA MONITORIZACAO ECG	ELETRODO ECG ADULTO SF02 46MMX41MM UND - MAXICOR	Marca: ELETRODO ECG ADULTO SF02 46MMX41MM UND - MAXICOR Embalagem: 50	15.000,0	0,1800	2.700,0000
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.15000.00 Preço R\$0,2000 Variação da Última Compra: ↓ 10.00% R\$ 0,0200 R\$ 300,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
37950 - ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL	ESPECULO VAGINAL DESCART EST TAM P S/LUB - KOLPLAST	Marca: ESPECULO VAGINAL DESCART EST TAM P S/LUB - KOLPLAST Embalagem: 1	30,0	1,0231	30,6930
*Referência: 04/07/2024 - Qtd.30.00 Preço R\$1,0231 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
34312 - FRASCOS PARA DIETAS ENTERAIS 300ML	FRASCO NUTRICA0 ENTERAL 300ML N.E - FRASCO LIFE	Marca: FRASCO NUTRICA0 ENTERAL 300ML N.E - FRASCO LIFE Embalagem: 1	2.300,0	0,7242	1.665,6600
*Referência: 03/09/2024 - Qtd.2300.00 Preço R\$0,7242 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
22482 - LUVA CIRURGICA N 6.5 ESTERIL	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 6,5 C/PO PAR MEDIX - MEDIX	Marca: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 6,5 C/PO PAR MEDIX - MEDIX Embalagem: 50	1.000,0	1,1035	1.103,5000
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.1000.00 Preço R\$1,0902 Variação da Última Compra:↑1.22% R\$ 0,0133 R\$ 13,3000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
34326 - LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA NAO ESTERIL SEM TALCO G (CAIXA COM 100UND)	LUVA PROCEDIMENTO NITRILICA S/PO AZUL TAM G UN - MEDIX	Marca: LUVA PROCEDIMENTO NITRILICA S/PO AZUL TAM G UN - MEDIX Embalagem: 100	10,0	13,7900	137,9000
*Referência: 22/10/2024 - Qtd.10.00 Preço R\$20,3300 Variação da Última Compra:↓32.17% R\$ 6,5400 R\$ 65,4000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m Justificativa: Ismael Moreira - Zap 62 986112234 (apenas mensagens) Moreira da Rocha Júnior, 04/11/2024 às 10h13min – Respondeu incorretamente o item cotado					
454 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 10	SONDA URETRAL ESTERIL N 10 - BIOSANI	Marca: SONDA URETRAL ESTERIL N 10 - BIOSANI Embalagem: 10	20,0	0,5173	10,3460
*Referência: 06/09/2024 - Qtd.20.00 Preço R\$0,6375 Variação da Última Compra:↓18.85% R\$ 0,1202 R\$ 2,4040 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					

Santé Medica Hospitalar Ltda

16.699.864/0001-83

Fat. mínimo (R\$) R\$ 500,0000	Frete CIF	Entrega 5 Dias	Pagamento 60 ddl
Itens confirmados 6	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 36.066,6236	Variação ↓3.05 % R\$ 1.134,8128

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
42540 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS	ATADURA CREPOM 13 FIOS 10CM X 1,20MT C/12	Marca: BIOTEXTIL Embalagem: DZ com 12	2.208,0	0,2867	633,0336
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.2208.00 Preço R\$0,2883 Variação da Última Compra:↓0.55% R\$ 0,0016 R\$ 3,5328 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
42541 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS	ATADURA CREPOM 13 FIOS 20CM X 1,20MT C/12	Marca: BIO TEXTIL Embalagem: PACOTE com 12	300,0	0,5733	171,9900
*Referência: 03/09/2024 - Qtd.300.00 Preço R\$0,5500 Variação da Última Compra:↑4.24% R\$ 0,0233 R\$ 6,9900 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
19690 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 DISPOSITIVO SEGURANCA (MARCAS NEGATIVADAS: MEDIX, HEALCATH, GAMA CRUCIS, INJEX)	CATETER INTRAVENOSO N° 24 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 100 UND - LABOR IMPORT	Marca: LABOR IMPORT Embalagem: CAIXA com 100	1.700,0	1,3100	2.227,0000

Item	Resposta	Informações	Qty.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
<p>*Referência: 01/10/2024 - Qtd.1700.00 Preço R\$1,8400 Variação da Última Compra: ↓ 28.80% R\$ 0,5300 R\$ 901,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m</p>					
31599 - COMPRESSA 7.5 X 7.5CM ESTERIL COM 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)	COMP GAZE 7,5X7,5 13 FIOS ESTERIL C/10 (NO)	Marca: BIOTEXTIL Embalagem: 10 com 1	17.400,0	0,4170	7.255,8000
<p>*Referência: 01/10/2024 - Qtd.17400.00 Preço R\$0,4300 Variação da Última Compra: ↓ 3.02% R\$ 0,0130 R\$ 226,2000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m Justificativa: Ana Paula Pereira Silveira, 04/11/2024 às 14h23min –</p> <ul style="list-style-type: none"> COTAÇÃO POR UNIDADE, QUANDO MULTIPLICADO PELA QUANTIDADE DO PACOTE, O VALOR SAI MAIS ELEVADO. Respondeu incorretamente o item cotado 					
38092 - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO C/ FIO RADIOPACO 45X50 CM PACT COM 50	CAMPO OPERATORIO 45X50 N. EST C/RADIOP. C/50 14G GLESS	Marca: BIOTEXTIL Embalagem: PACOTE com 1	600,0	41,9600	25.176,0000
<p>*Referência: 22/10/2024 - Qtd.600.00 Preço R\$41,9900 Variação da Última Compra: ↓ 0.07% R\$ 0,0300 R\$ 18,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m</p>					
21450 - CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM	CURATIVO CIRUR. ESTERIL 10X15 C/01 UND	Marca: BIOTEXTIL Embalagem: UND com 1	1.100,0	0,5480	602,8000
<p>*Referência: 03/09/2024 - Qtd.1100.00 Preço R\$0,5417 Variação da Última Compra: ↑ 1.16% R\$ 0,0063 R\$ 6,9300 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m</p>					

Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda

45.212.514/0001-49

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 60 ddl
Itens confirmados 4	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 14.636,0000	Variação ↓ 0.11% R\$ 16,1000

Item	Resposta	Informações	Qty.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
43224 - AVENTAL DE EXPURGO DESCARTAVEL IMPERMEAVEL (LAMINADO) MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO - NA COR AZUL	AVENTAL DESC. EMERGENCY PLUS N ESTERIL AZUL, LAMINADO 50GR - PCT/5	Marca: PION G PLUS Embalagem: PCT com 5	580,0	9,4000	5.452,0000
<p>*Referência: 27/09/2024 - Qtd.580.00 Preço R\$9,4000 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m Justificativa: Ismael Moreira - Zap 62 986112234 (apenas mensagens) Moreira da Rocha Júnior, 04/11/2024 às 10h20min – Respondeu incorretamente o item cotado</p>					
24834 - FIXADOR DE SONDA NASOGASTRICA/NASOENTERAL ADULTO - EM FORMATO ANATÔMICO COM ADESIVO TERMOPLÁSTICO E POLIÉSTER	HELPIFIX (FIXADOR PARA CATETER E SONDA VESICAL)	Marca: AMP Embalagem: PCT com 10	450,0	3,0000	1.350,0000
<p>*Referência: 01/10/2024 - Qtd.450.00 Preço R\$2,9580 Variação da Última Compra: ↑ 1.42% R\$ 0,0420 R\$ 18,9000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m</p>					
25996 - ISOLADOR CONDUTOR PRESSAO ARTERIAL VENOSA HEMODIALISE	Conector Isolador de Pressão (CX 1.000 UN). REF TP41	Marca: BIOMED Embalagem: CX com 1	100,0	0,6400	64,0000
<p>*Referência: 01/10/2024 - Qtd.100.00 Preço R\$0,6900 Variação da Última Compra: ↓ 7.25% R\$ 0,0500 R\$ 5,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m</p>					
54368 - MANTA SMS 100% POLIETILENO 50G 120X120 CM PACOT C/ 50UND	MANTA DE SMS 120X120 SUPER PESADO 60GR	Marca: NEVE Embalagem: PCT com 1	60,0	129,5000	7.770,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

*Referência: 22/10/2024 - Qtd.60.00 | Preço R\$130,0000 | Variação da Última Compra: ↓ 0.38% | R\$ 0,5000 | R\$ 30,0000

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m

Justificativa: Ismael Moreira - Zap 62 986112234 (apenas mensagens) Moreira da Rocha Júnior, 04/11/2024 às 10h26min – Respondeu incorretamente o item cotado

DMI Material Medico Hospitalar Ltda

37.109.097/0004-28

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,0000	Frete CIF	Entrega 2 Dias	Pagamento 30 ddl
-----------------------------------	--------------	-------------------	---------------------

Itens confirmados 10	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 5.209,8000	Variação ↑ 12.80 % R\$ 591,2588
-------------------------	----------------------------	---------------------------------------	--------------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
6624 - CAL SODADA GRANULADA (UNIDADE)	CAL SODADA GRANULADO DE CO2 4,3KG	Marca: ATRASORB PHARMA Embalagem: UNIDADE com 1	2,0	174,0000	348,0000

*Referência: 22/10/2024 - Qtd.2.00 | Preço R\$159,8000 | Variação da Última Compra: ↑ 8.89% | R\$ 14,2000 | R\$ 28,4000

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m

52146 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA CROMADA STANDARD N° 04	CANULA TRAQUEOSTOMIA METALICA STANDART N 4	Marca: FRADEL MED Embalagem: UNIDADE com 1	2,0	84,4500	168,9000
--	--	---	-----	---------	----------

*Referência: 01/10/2024 - Qtd.2.00 | Preço R\$84,4500 | Variação da Última Compra: 0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m

5506 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 7.5 COM BALAO	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA C/BALÃO NR 7,5MM	Marca: SOLIDOR Embalagem: CX com 10	10,0	13,9500	139,5000
--	--	--	------	---------	----------

*Referência: 01/10/2024 - Qtd.10.00 | Preço R\$9,4500 | Variação da Última Compra: ↑ 47.62% | R\$ 4,5000 | R\$ 45,0000

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m

48567 - CARGA PARA GRAMPEADOR CIRURGICO LINEAR 80MM ACEITA ALTERNATIVA	CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE GIA 8038BR	Marca: COVIDIEN / POLYSUTURE Embalagem: UNIDADE com 1	2,0	300,0000	600,0000
--	--	--	-----	----------	----------

*Referência: 27/08/2024 - Qtd.2.00 | Preço R\$300,0000 | Variação da Última Compra: 0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m

10962 - FIO NYLON PRT 3 0 AG 2.5CM TR 3/8 45CM	FIO NYLON CUTICULAR PRETO 3-0 45CM COM AGULHA 2,4CM	Marca: COVIDIEN / POLYSUTURE Embalagem: ENV com 24	240,0	2,5000	600,0000
--	---	---	-------	--------	----------

*Referência: 01/10/2024 - Qtd.240.00 | Preço R\$1,4000 | Variação da Última Compra: ↑ 78.57% | R\$ 1,1000 | R\$ 264,0000

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m

6686 - FIO NYLON PRT 5 0 AG 2.5CM TR 1/2 45CM	FIO NYLON CUTICULAR PRETO 5-0 45CM COM AGULHA 2,5CM	Marca: COVIDIEN / POLYSUTURE Embalagem: ENV com 124	124,0	2,8500	353,4000
---	---	--	-------	--------	----------

*Referência: 01/10/2024 - Qtd.124.00 | Preço R\$1,2225 | Variação da Última Compra: ↑ 133.13% | R\$ 1,6275 | R\$ 201,8100

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m

36492 - FIO POLIGLICOL/POLIGLACT VIOLETA 0 AG 4,0CM CIL 1/2 70CM - - ÁCIDO POLIGLICÓLICO/POLIGLACTINA 910; - COMPRIMENTO APROXIMADO: 70 CM; - AGULHA: 4 CM, CILÍNDRICA, 1/2 DE CIRCUNFERÊNCIA; - COR: VIOLETA; - ESTRUTURA: TRANÇADO; - EMBALAGEM: INDIVIDUAL E ESTÉRIL.	FIO POLIGLACTINA FECHAMENTO GERAL VIOLETA 0 70CM COM AGULHA 4CM	Marca: POLYSUTURE Embalagem: ENV com 36	36,0	7,5000	270,0000
--	---	--	------	--------	----------

*Referência: 03/09/2024 - Qtd.36.00 | Preço R\$7,4168 | Variação da Última Compra: ↑ 1.12% | R\$ 0,0832 | R\$ 2,9952

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
6661 - FIO POLIGLICOL/POLIGLACT VIOLETA 4 0 AG 2.0CM CIL 1/2 70CM	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 4-0 70CM AG.2CM 231040	Marca: POLYSUTURE Embalagem: ENV com 36	36,0	8,5000	306,0000
*Referência: 03/09/2024 - Qtd.36.00 Preço R\$7,1374 Variação da Última Compra: ↑19.09% R\$ 1,3626 R\$ 49,0536 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
46294 - FRASCO P/ DRENAGEM TORACICA 3 VIAS 2000ML - FRASCO EM PVC GRADUADO 2000ML; TAMPA COM 3 VIAS; ANEL DE VEDAÇÃO; ALÇA PARA TRANSPORTE; EXTENSÃO COM CLAMP; ESTÉRIL.	FRASCO PARA DRENAGEM TORACICA SEM EXTENSAO FRASCO 2L	Marca: ZAMMI Embalagem: UN com 1	8,0	28,0000	224,0000
*Referência: 03/09/2024 - Qtd.8.00 Preço R\$28,0000 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
48569 - GRAMPEADOR LINEAR CIRURGICO CORTANTE 80MM	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 80MM GIA 8038SBR	Marca: COVIDIEN / POLYSUTURE Embalagem: UNIDADE com 1	2,0	1.100,0000	2.200,0000
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.2.00 Preço R\$1.100,0000 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					

Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA

26.921.908/0002-02

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 300,0000

Frete
CIF

Entrega
1 Dias

Pagamento
60 ddi - Carteira

Itens confirmados
15

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 13.406,6572

Variação
↑21.37% | R\$ 2.360,6324

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
6279 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 7.5	SOLIDOR	Marca: SOLIDOR Embalagem: 10	10,0	3,4990	34,9900
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.10.00 Preço R\$2,5900 Variação da Última Compra: ↑35.1% R\$ 0,9090 R\$ 9,0900 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
19688 - CATETER INTRA VENOSO PERIFERICO N 20 COM DISPOSITIVO SEGURANCA (MARCAS NEGATIVADAS: MEDIX, HEALCATH, GAMA CRUCIS, INJEX)	POLYMED	Marca: POLYMED Embalagem: 100	3.200,0	1,9000	6.080,0000
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.3200.00 Preço R\$1,5466 Variação da Última Compra: ↑22.85% R\$ 0,3534 R\$ 1.130,8800 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
17655 - ESCOVA PARA DEGERMACAO DAS MAOS COM CLOREXIDINA Á 2%	RIOQUIMICA	Marca: RIOQUIMICA Embalagem: 108	216,0	1,8058	390,0528
*Referência: 03/09/2024 - Qtd.216.00 Preço R\$1,6228 Variação da Última Compra: ↑11.28% R\$ 0,1830 R\$ 39,5280 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
38212 - FIXADOR DE CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO	COMPER	Marca: COMPER Embalagem: 1	100,0	4,9300	493,0000
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.100.00 Preço R\$2,8900 Variação da Última Compra: ↑70.59% R\$ 2,0400 R\$ 204,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
22330 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P	TURMA DA MONICA	Marca: TURMA DA MONICA Embalagem: 248	248,0	0,5800	143,8400

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
*Referência: 04/07/2024 - Qtd.248.00 Preço R\$0,6000 Variação da Última Compra: ↓ 3.33% R\$ 0,0200 R\$ 4,9600 Confirmando por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
25389 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL EXG -	TURMA DA MONICA	Marca: TURMA DA MONICA Embalagem: 144	1.008,0	0,9818	989,6544
*Referência: 03/09/2024 - Qtd.1008.00 Preço R\$0,7000 Variação da Última Compra: ↑ 40.26% R\$ 0,2818 R\$ 284,0544 Confirmando por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
380 - LAMINA DE BISTURI N 15	MEDIX	Marca: MEDIX Embalagem: 100	100,0	0,2141	21,4100
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.100.00 Preço R\$0,2142 Variação da Última Compra: ↓ 0.05% R\$ 0,0001 R\$ 0,0100 Confirmando por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
34252 - LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA NAO ESTERIL SEM TALCO M (CAIXA C/ 100UNID)	MEDIX	Marca: MEDIX Embalagem: 1	30,0	19,3000	579,0000
*Referência: 10/10/2024 - Qtd.30.00 Preço R\$20,4500 Variação da Última Compra: ↓ 5.62% R\$ 1,1500 R\$ 34,5000 Confirmando por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
37273 - SERINGA DESC 01ML LUER SLIP SEM AGULHA	SR	Marca: SR Embalagem: 500	4.500,0	0,0960	432,0000
*Referência: 06/09/2024 - Qtd.4500.00 Preço R\$0,1135 Variação da Última Compra: ↓ 15.42% R\$ 0,0175 R\$ 78,7500 Confirmando por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
361 - SERINGA DESCARTAVEL 03ML SEM AGULHA (ROSCA)	SR	Marca: SR Embalagem: 500	6.500,0	0,1033	671,4500
*Referência: 03/09/2024 - Qtd.6500.00 Preço R\$0,1086 Variação da Última Compra: ↓ 4.88% R\$ 0,0053 R\$ 34,4500 Confirmando por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
359 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML SEM AGULHA (ROSCA) ACEITA ALTERNATIVA	SR	Marca: SR Embalagem: 500	4.500,0	0,1231	553,9500
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.4500.00 Preço R\$0,1090 Variação da Última Compra: ↑ 12.94% R\$ 0,0141 R\$ 63,4500 Confirmando por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
37906 - SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 60ML (LISA)	SR	Marca: SR Embalagem: 100	100,0	0,9496	94,9600
*Referência: 03/09/2024 - Qtd.100.00 Preço R\$0,9207 Variação da Última Compra: ↑ 3.14% R\$ 0,0289 R\$ 2,8900 Confirmando por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
37835 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 12	SOLIDOR	Marca: SOLIDOR Embalagem: 10	250,0	0,8350	208,7500
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.250.00 Preço R\$0,8300 Variação da Última Compra: ↑ 0.6% R\$ 0,0050 R\$ 1,2500 Confirmando por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
37834 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 14	EMBRAMED	Marca: EMBRAMED Embalagem: 10	1.400,0	1,4480	2.027,2000
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.1400.00 Preço R\$0,8800 Variação da Última Compra: ↑ 64.55% R\$ 0,5680 R\$ 795,2000 Confirmando por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m Justificativa: Ana Paula Pereira Silveira, 05/11/2024 às 14h34min – Respondeu incorretamente o item cotado					
4817 - TORNEIRA 3 VIAS COM CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	DESCARPACK	Marca: DESCARPACK Embalagem: 50	1.200,0	0,5720	686,4000
*Referência: 04/10/2024 - Qtd.1200.00 Preço R\$0,5862 Variação da Última Compra: ↓ 2.42% R\$ 0,0142 R\$ 17,0400 Confirmando por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					

Qb Comercio Ltda
40.760.938/0001-24

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 700,0000

Frete
CIF

Entrega
4 Dias

Pagamento
60 dd

Itens confirmados 4 Entregas programadas -- Total do fornecedor R\$ 9.680,0000 Variação ↓ 5.93% | R\$ 610,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
49720 - CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA- 22GA X 5-6 CM (ADULTO)	CATETER PARA PUNÇÃO ARTERIAL EM PEBAX MICROSELD 03FR (20G) X 06CM	Marca: MEDIKA / MEDIKATH / HTS Embalagem: CX com 1	10,0	75,0000	750,0000

*Referência: 03/09/2024 - Qtd.10.00 | Preço R\$78,0000 | Variação da Última Compra: ↓ 3.85% | R\$ 3,0000 | R\$ 30,0000
Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m

27100 - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 3.0FR SILICONE EXTRA MACIO - COM INTRODUTOR (MARCA NEGATIVADA: BLENATA)	CATETER PICC MONO LUMEN 3 FR X 50 CM C/INTRO E COM FIO GUIA (SILICONE)	Marca: GMI/GABISA MEDICAL Embalagem: CX com 1	5,0	220,0000	1.100,0000
--	--	--	-----	----------	------------

*Referência: 03/09/2024 - Qtd.5.00 | Preço R\$300,0000 | Variação da Última Compra: ↓ 26.67% | R\$ 80,0000 | R\$ 400,0000
Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m
Justificativa: Ana Paula Pereira Silveira, 05/11/2024 às 10h30min — Marca não homologada (Padronizada)

34802 - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 4.0FR SILICONE EXTRA MACIO - COM INTRODUTOR (MARCA NEGATIVADA: BLENATA)	CATETER PICC MONO LUMEN 4 FR X 65 CM C/INTRO E COM FIO GUIA (SILICONE)	Marca: GMI/GABISA MEDICAL Embalagem: CX com 1	30,0	220,0000	6.600,0000
--	--	--	------	----------	------------

*Referência: 16/10/2024 - Qtd.30.00 | Preço R\$230,0000 | Variação da Última Compra: ↓ 4.35% | R\$ 10,0000 | R\$ 300,0000
Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m

1174 - CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14G X 20CM - KIT DE CATETER SUBCLAVE COMPLETO COM DILATADOR, FIO GUIA, PONTA RAIOPACA, SERINGA, AGULHA E GRAMPO - TIPO BANDEJA	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 6,5FR (14G) X 20CM	Marca: KFF / UNIDAS Embalagem: CX com 10	30,0	41,0000	1.230,0000
---	--	---	------	---------	------------

*Referência: 01/10/2024 - Qtd.30.00 | Preço R\$37,0000 | Variação da Última Compra: ↑ 10.81% | R\$ 4,0000 | R\$ 120,0000
Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m

Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda

37.824.218/0001-70

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 1.000,0000

Frete
CIF

Entrega
8 Dias

Pagamento
30 dd

Itens confirmados 11 Entregas programadas -- Total do fornecedor R\$ 60.483,2000 Variação ↑ 18.42% | R\$ 9.408,9200

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
39332 - COLCHAO CAIXA DE OVO D 28 1.88X88X6 CM	COLCHAO CAIXA DE OVO	Marca: STA.LUZIA Embalagem: UN com 5	350,0	42,9000	15.015,0000

*Referência: 16/10/2024 - Qtd.350.00 | Preço R\$42,0000 | Variação da Última Compra: ↑ 2.14% | R\$ 0,9000 | R\$ 315,0000
Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m

40981 - DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE ALTO FLUXO	DIALISADOR ALTO FLUXO	Marca: BAIN-DORA Embalagem: UNIDADE com 1	62,0	39,9000	2.473,8000
---	-----------------------	--	------	---------	------------

*Referência: 01/10/2024 - Qtd.62.00 | Preço R\$37,4800 | Variação da Última Compra: ↑ 6.46% | R\$ 2,4200 | R\$ 150,0400
Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
38951 - FRALDA GERIATRICA DESC C/ FITA ADESIVA GG	FRALDA GERIATRICA XG	Marca: ADULFRAL Embalagem: PACOTE com 7	9.604,0	2,3900	22.953,5600
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.9604.00 Preço R\$1,5200 Variação da Última Compra: ↑57.24% R\$ 0,8700 R\$ 8.355,4800 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
223 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G (CONSIDERAR UNIDADE)	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO GERIATRICA TAMANHO G COM 10UNID.	Marca: POLAR FIX Embalagem: PCT com 10	520,0	2,4000	1.248,0000
*Referência: 03/09/2024 - Qtd.520.00 Preço R\$1,3400 Variação da Última Compra: ↑79.1% R\$ 1,0600 R\$ 551,2000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
219 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO GERIATRICA TAMANHO M COM 10UNID.	Marca: POLAR FIX Embalagem: PCT com 1	1.100,0	1,6100	1.771,0000
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.1100.00 Preço R\$1,3100 Variação da Última Compra: ↑22.9% R\$ 0,3000 R\$ 330,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
32688 - INDICADOR BIOLOGICO AUTO CONTIDO ATE 3H CONTRATO	PACOTE TESTE DESAFIO IND. BIOLOGICO 3H C/ INTEGRADOR CLASSE V	Marca: MONITORE Embalagem: 1 com 1	100,0	31,9900	3.199,0000
*Referência: 05/08/2024 - Qtd.100.00 Preço R\$32,8900 Variação da Última Compra: ↓2.74% R\$ 0,9000 R\$ 90,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m Justificativa: Ismael Moreira - Zap 62 986112234 (apenas mensagens) Moreira da Rocha Júnior, 04/11/2024 às 15h04min – Marca não homologada (Padronizada)					
46505 - INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5 (CAIXA COM 400UND)	INTEGRADOR QUIMICO CLASSE V	Marca: MONITORE Embalagem: CX com 250	500,0	0,2780	139,0000
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.500.00 Preço R\$0,3800 Variação da Última Compra: ↓26.84% R\$ 0,1020 R\$ 51,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
48058 - KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL COMPOSTO POR: SACHE DE SHAMPOO, SACHE DE CREME DENTAL, ESCOVA DE DENTE, SABONE 15G, PENTE DE CABELO PEEQUENO	kit higiene	Marca: naturys Embalagem: 1 com 1	3.000,0	3,8000	11.400,0000
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.3000.00 Preço R\$3,8400 Variação da Última Compra: ↓1.04% R\$ 0,0400 R\$ 120,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
25994 - LINHA SANGUE VENOSA CATABOLHA 8 X 20MM DE DIAMETRO	LINHA DE SANGUE VENOSA PARA HEMODIALISE	Marca: BAIN-DORA Embalagem: UNIDADE com 1	60,0	8,9000	534,0000
*Referência: 08/07/2024 - Qtd.60.00 Preço R\$9,1200 Variação da Última Compra: ↓2.41% R\$ 0,2200 R\$ 13,2000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
25995 - LINHA SANGUE ARTERIAL ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE	LINHA DE SANGUE ARTERIAL PARA HEMODIALISE	Marca: BAIN-DORA Embalagem: UNIDADE com 1	60,0	8,9000	534,0000
*Referência: 03/09/2024 - Qtd.60.00 Preço R\$9,2100 Variação da Última Compra: ↓3.37% R\$ 0,3100 R\$ 18,6000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
59894 - PAPEL MANTEIGA 1M X 20M (ROLO)	Bobina Papel Manteiga 1,00x20mts 45gr	Marca: SYS Embalagem: 4 com 8	16,0	75,9900	1.215,8400
*Referência: 01/10/2024 - Qtd.16.00 Preço R\$75,9900 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000 Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

67.729.178/0004-91

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 800,0000

Frete
CIF

Entrega
2 Dias

Pagamento
60 ddi - Carteira

Itens confirmados 3 Entregas programadas -- Total do fornecedor R\$ 11.754,5400 Variação ↓ 1.41% | R\$ 168,2300

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
17079 - ADESIVO FIXADOR ESTERIL P/ PUNCAO VEN PERIF 5 X 7,4 CM - - CURATIVO ESTÉRIL PARA FIXAÇÃO DE CATETER PERIFÉRICO; - COMPOSTO POR TECIDO MACIO; - ADESIVO HIPOALERGÊNICO; - PERMEÁVEL A TROCA GASOSA E IMPERMEÁVEL CONTAMINANTES EXTERNOS; - ENCAIXE PARA O HUB E SEGURANÇA EM TORNO DO CATETER E TUBOS CONECTORES; - FITA DE ESTABILIZAÇÃO DE CATETERES E TUBULAÇÕES INCORPORADA À COBERTURA; - REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (ANVISA); - TAMANHO IGUAL OU SUPERIOR A 5,0 X 7,4 CENTÍMETROS. - MARCAS/MODELOS A TÍTULO DE REFERÊNCIA: 3M REF.3522B IV FIX E 3M REF.1683 TEGADERM.	IV FIX FIXADOR ESTL P/CATETER PERIFERICO C/100UN HB004244164	Marca: 3M Embalagem: PACOTE com 100	4.300,0	1,4580	6.269,4000

*Referência: 03/09/2024 - Qtd.4300.00 | Preço R\$1,4499 | Variação da Última Compra: ↑ 0.56% | R\$ 0,0081 | R\$ 34,8300
Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m

34177 - FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HMEF ADULTO 150-1500ML	FILTRO HMEF ADULTO 24H VITALITY C/TRAQUEIA PCT C/10UN	Marca: BE CARE Embalagem: PACOTE com 10	430,0	3,5600	1.530,8000
--	---	--	-------	--------	------------

*Referência: 01/10/2024 - Qtd.430.00 | Preço R\$3,9500 | Variação da Última Compra: ↓ 9.87% | R\$ 0,3900 | R\$ 167,7000
Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m

49444 - PAPEL GRAU CIRURGICO 40CMX100M (ROLO)	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRURGICO 400X100 CX C/ 1RO	Marca: AMED Embalagem: CAIXA com 1	26,0	152,0900	3.954,3400
--	--	---------------------------------------	------	----------	------------

*Referência: 03/09/2024 - Qtd.26.00 | Preço R\$153,4500 | Variação da Última Compra: ↓ 0.89% | R\$ 1,3600 | R\$ 35,3600
Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m

IMPERIAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

20.140.256/0001-01

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 600,0000

Frete
CIF

Entrega
2 Dias

Pagamento
30 ddi

Itens confirmados 3 Entregas programadas -- Total do fornecedor R\$ 10.849,5000 Variação 0.00% | R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
45810 - DRENO TORAXICO ESTERIL RADIOPACO 20 FR	DRENO TORAX (DRENOZAMM), ZAMMI	Marca: ZAMMI Embalagem: UN com 1	5,0	7,3000	36,5000
45816 - DRENO TORAXICO ESTERIL RADIOPACO 32 50CM	DRENO TORAX (DRENOZAMM), ZAMMI	Marca: ZAMMI Embalagem: UN com 1	7,0	7,0000	49,0000

*Referência: 05/08/2024 - Qtd.5.00 | Preço R\$7,3000 | Variação da Última Compra: 0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000
Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m

Item	Resposta	Informações	Qty.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
*Referência: 05/08/2024 - Qtd.7.00 Preço R\$7,0000 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
17853 - TRANSDUTOR PRESSÃO ARTERIAL MÉDIA DESC(KIT PAM)	Kit transdutor de pressão invasiva	Marca: ZAMMI Embalagem: CAIXA com 30	90,0	119,6000	10.764,0000
*Referência: 03/09/2024 - Qtd.90.00 Preço R\$119,6000 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 06/11/2024 às 15h27m					
Justificativa: Ismael Moreira - Zap 62 986112234 (apenas mensagens) Moreira da Rocha Júnior, 01/11/2024 às 14h28min – Respondeu incorretamente o item cotado					

Resumo por fornecedor

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Científica Médica Hospitalar Ltda	40	40.670,13
Maeve Produtos Hospitalares	27	99.231,40
HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	7	6.944,00
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	15	24.726,46
Santé Medica Hospitalar Ltda	6	36.066,62
Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	4	14.636,00
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	10	5.209,80
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	15	13.406,66
Qb Comercio Ltda	4	9.680,00
Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	11	60.483,20
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	3	11.754,54
IMPERIAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3	10.849,50

Total de fornecedores confirmados	Total de itens confirmados	Total confirmado (R\$)
12	145	333.658,3033

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)	Valor anterior (R\$)	Variação total (R\$)
333.658,3033	323.691,9374	9.966,3659
		↑3.08% em relação a última compra

